令和６年８月６日
支部長各位
                         （一財）千葉県剣道連盟居合道部
                          部 長  大 倉  優

錬・教士称号認定会(9/28、於: 千葉県武道館)のお知らせ

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 日頃より千葉県居合道部の活動に、ご理

解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。
  さて、標記認定会の案内、要項をお送りいたしますので、ご多忙中誠に恐縮ですが該当す

る会員の皆様に周知して頂きたく、お願い申し上げます。

                                      記

 １ 居合道 錬士、教士称号認定会(９月２８日実施) 於: 千葉県武道館 第二道場
   (1)申し込みは要項ご確認の上、９月３日(火)事務局必着で
   (2)申し込み方法
         要項ご確認の上、支部でまとめ、提出物 (下記の④以外) を添えて、居合道部事務

局宛てお送りください。
   (3)提出物
     ① 講習手帳 2 冊の場合は 2 冊とも。（昇段履歴は極力記入してください。）
     ② 受審申請書 本人自筆、手書き （年齢基準は１１月２６日です。）
     ③ 受審者名簿

*名簿は、メールに添付の場合 pdf に変換せずエクセルでお願いします。
*郵送の場合もエクセルのデータを添付ファイルでお送りください。
*和暦を使用。その他全項目加工せずカーソルの位置に入力してください。
 和暦入力例： R5.4.18

     ④ 小論文 錬士、教士とも当日会場へ持参 （要項に記載要領あり）
     ⑤ 認定料 錬士、 8,000 円 申込時に事務局宛て現金書留か銀行振込にて
            教士、10,000 円 申込時に事務局宛て現金書留か銀行振込にて
      ＊みずほ銀行 稲毛支店 普通 ３３６－４４３３９９８ 千葉県剣道連盟居合部
   ＊お問合せは事務局 須賀まで。

携帯 080-1091-7058、メール chibaiai2021@gmail.com
   (4)その他
     認定会合格者は当日会場にて全剣連審査料を納入してください。
     錬士審査料 10,000 円
          教士審査料 15,000 円
       ＊認定会での演武は全剣連居合より 6 本が指定されます。

     以上